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ABD Başkan Enstitü Müdürü 
 

“ 

GÜN SAAT 
GENEL JEOLOJİ 

Dersin Adı 
Öğr. Üyesi 

Derslik 
MADEN YATAKLARI VE JEOKİMYA 

Dersin Adı  
Öğr. Üyesi 

Derslik 
MİNERALOJİ VE PETROGRAFİ 

Dersin Adı 
Öğr. Üyesi 

Derslik 
UYGULAMALI JEOLOJİ 

Dersin Adı 
Öğr. Üyesi 

Derslik 

PA
Z

A
R

T
E

Sİ
 

09:25-10:10 
TUZ TEKTONİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi B**T C**R D-363 

  
BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİĞİ 

Prof. Dr. H**N K**T  D-361 

  

10:20-11:05     

11:15-12:00     

         
13:15-14:00         

14:10-14:55         

15:05-15:50         

SA
L

I 

09:25-10:10   
MADEN YATAKLARINDA NADİR TOPRAK 

ELEMENTLERİN JEOKİMYASI 
Doç. Dr. Y**M Ö**N 

D-359 

    

10:20-11:05       

11:15-12:00       

         
13:15-14:00 

TRAVERTEN VE TUFA SEDİMANTOLOJİSİ 
Doç. Dr. A**F D**N D-354 

      

14:10-14:55       

15:05-15:50       

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

09:25-10:10     
YAY VOLKANİZMASI 

Prof. Dr. K**D A**N D-310 

  

10:20-11:05       

11:15-12:00       

         
13:15-14:00         

14:10-14:55         

15:05-15:50         

PE
R

ŞE
M

B
E 

09:25-10:10   
CİVA DAĞILIMI VE KİRLİLİĞİ 

Dr. Öğr. Üyesi A**N D**N D-356 

    

10:20-11:05       

11:15-12:00       

         
13:15-14:00         

14:10-14:55         

15:05-15:50         

C
U

M
A

 

09:25-10:10         

10:20-11:05         

11:15-12:00         

         
13:15-14:00     

METAMORFİK DOKULAR VE MİKRO YAPILAR 
Dr. Öğr. Üyesi G**L K**N D-358 

  

14:10-14:55       

15:05-15:50       

 
 

 


